PfíÊF£ITURAMUN(CIWiLD£BACABAL
Fís.ns,

Proc, ns.OAO^ -

●Mrt

}Rubfica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 04-010303/2020. ADESAO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N." 002/2020 decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 001/2020-SRP/PMMN
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e G F DE L FILHO sob CNPJ n.° 34.242.387/0001-
04. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para
fornecimento de materiais de expediente e didáticos, de interesse da Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 74.897,08 (setenta e quatro mil,
oitocentos e noventa e sete reais e oito centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de abril de
2020. VIGÊNCIA: Inicio: 08/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS:
02,18 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS; 08.243.0008.2210.0000 ■
AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETI - AEPETI; 3.3.90,30,00  - MATERIAL DE CONSUMO,
SIGNATÁRIOS: Sra IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência
Social, pela CONTRATANTE e o Sr GABRIEL FRANCISCO DE LIMA FILHO -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 08 de abril de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, f? g j oU ! 2020

Nome:

PREFEITURA
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000
Telefone (99) 3621-0533 ;  ● J .

Página 3 Publicaçáo; 14/04/2020
decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n.- 001/2(I20-SRP/PIV1MN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

Diário Oficial Eletrônico Ediçáo n°BAC20200414

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAÜ e G F DE L FILIIÜ sob CNP.I n."

34.242,387/0001-04. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa Juridica para

fornecimento de materiais de expediente e didático, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de

Bacabal/MA. VALOR: RS 649.724.83 (seiscentos e quarenta c nove mü, sclcccnlos c vinte c quatro reais c oitenta c

Ires centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 08/04/2020; Termino: 3 l/l2/2()20.

FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12, 361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS

AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 02.1 1 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO;

12.361,0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV, DO ENS. FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO DE

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. ■ FUNDEB; 12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO

FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal dc Educação, pela CONTRATANTE c o Sr. GABRIEL FRANCISCO DE LIMA

FILHO - Proprietário, pela CONTRAT.ADA. Bacabal - MA. 08 de abril de 2020.

PREFEITURA f^füClPAL DE BACABAL ●

Pioc.n';

EXTRATO DE CONTRATO ,:icâ;

EXTR.ATO DO CONTRATO n." 03-010403/2020. ADESAÜ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 003/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n.” 002/2020-SRP/PMMN, PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c G F DE L FILHO sob CNPJ n."

34.242.387/0001-04. ESPÉCIE: Contraio Administrativo. OB.IETO: Contratação de pessoa jurídica para

fornecimento dc materiais dc limpeza, higiene pessoal c utilidades domc.siicas, dc interesse da Secretaria Municipal de

Educação do Município dc Bacabal/M.A. >’AI,OR: RS 1.326.400,66 (um milhão trezentos c vinte c seis mil

quatrocentos reais e sessenta e seis centavos). I).\TA DO CONTRATO: 08 dc abril dc 2020. VIGÊNCIA: Inicio:

08/04/2020; Término: 3l/i2'2020. FO.NTES ÜE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.

361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 02.11 - MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DO ENSINO; 12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO L DESENV. DO ENS.

FUNDAMENTAL: 02.19 - FUNDO DE MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS, - FUNDEB: 12.361.0014.2058 -

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DF. CONSUMO. SIGNATÁRIOS:

Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr.

GABRIEL FR.ANCISCO DE LIMA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 08 de abril de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 04-010303/2020. ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 002/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 001/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e G F DE L FILHO sob CNPJ

n.® 34.242.387/0001-04. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para

fornecimento de materiais de expediente e didático, dc interesse da Secretaria Municipal dc Assistência Social do

Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 74.897.08 (sclenla e quatro mil oitocentos c noventa c sele reais e oito

centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 08/04.'2020; Témiino: 31/12/2020.

FONTES DE RECUR.SOS: 02.18.00

08.243.0008.2210.0000 - AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETl - AEPETl; 3.3.90.30.00 - M.ATERIAL DE

CONSUMO. SIGNAT.ÁRIOS: Sra. IVANF.IDE BRANDÃO FARI.AS - Secretária Municipal dc .Assistência Social,

pela CONTRATANTE c o Sr. GABRIEL FRANCISCO DF, LIMA FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA,

Bacabal (MA), 08 dc abri! dc 2020.

FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS:

Prefeiiura Municipal deBacabiil - MA, rra%essa !5 dc Novembro, 239, Centro - Bacabal - .Maranliào - CUP: 65700-000 vmAv.hacabal.ma.guv.br
Diário Oficial do Município ületrónico- Secretaria Municipal de Adminisiraç.ào c Planejamento - l-onc: (99) 3621 0533 - domftbacabal.ma.gov.br

EdiçSo non«BAC20200JIJ